
不織布公會 2025年度行事曆               114.06.09 

月 日 星期 地點 活動 內容 備註 

1 06~24 
(一)~ 

(五) 
公會 

公會展示櫃規劃布置 邀請會員廠參展 30家

30個展位 

活化展示櫃 

2 27 (四) 公會 台灣不織布產量統計完成 回復 ANFA  

2 26~28 
(三)~ 

(五) 

越南胡志

明 

法蘭克福越南紡織展覽會 共同攤位  

3 7 (五) 紡織所 
2025台英智慧紡織與永續技術發

表商機媒合會 

  

3 12~14 
(三)~ 

(五) 

越南胡志

明 

越南國際不織布暨衛生技術展覽

會 

已核銷 貿易署補助 

3 27 

(四) 

13:30~ 

20:30 

台中塑膠中

心 

第 16屆第 8次理監事聯席會暨

參訪塑膠中心 

報告各計畫進度、討論

113年決算表、會員大

會活動地點 

 

4 29~5/1 
(二)~ 

(四) 

美國邁阿

密 

美國邁阿密世界不織布展 組團參展參觀 貿易署補助 

5 24 (六) 亞東 紡織論文競賽   

5 

6 

27 

3 

(四) 

(四) 

紡織所 

A620/621 

產發署人才培訓課程 12小時不

織布技術創新與應用課程(結合中

小企業署人才培訓數位化課程) 

永續轉型與智慧製造 免費，30人

企業以下收費

3000 

5 

6 

29 

5 

(四) 

(四) 

紡織所 

A620/621 

產發署人才培訓課程 12小時不

織布技術創新與應用課程(結合中

小企業署人才培訓數位化課程) 

智慧工廠與自動化瑕疵

檢測 

免費，30人

企業以下收費

3000 

6 

6 

19 

20 

(四) 

(五) 
電腦公會 

中小企業署 30人以下中小型製

造業數位轉型計畫課程 

財務 AI 15H 

第一班 

免費，20位

以上學員補助 

6 26 (四) 
紡拓會第

二會議室 

第 16屆第 9次理監事聯席會與

專題演講 

報告各計畫進度…、會

員大會活動 

 

7 3 (四) 
紡拓會第

二會議室 

產發署再充電課程智慧化一日班 智慧化 6H 

(免費) 

公版課程 

7 

7 

9 

10 

(三) 

(四) 

紡拓會第

二會議室 

中小企業署 30人以下中小型製

造業數位轉型計畫課程 

財務 AI 15H 

第二班 

免費，20位

以上學員補助 

7 25-26 
(五)~ 

(六) 

宜蘭 

 

第十六屆第三次會員大會 

 

結合安永心食館參訪  

7 

8 

8 

31 

7 

14 

(四) 

(四) 

(四) 

紡織所 

A620/621 

產發署再充電課程低碳三日班 第一日 

第二日 

第三日 

產發署補助 

8 05~14  日內瓦 塑膠公約會議 INC5.2 理事長參加 貿易署補助 

9 24~28 
 日本 ANFA45周年慶 

ANFA理事代表會議 

組團與會 貿易署補助 

10 2 (三) 
高雄(暫

定) 

第 16屆第 10次理監事聯席會 報告各計畫進度  

10 14-16 
(二)~ 

(四) 

南港展館

1館 4樓 

TITAS2025 組團參展 貿易署補助 

12 03~05 
(三)~ 

(五) 

上海國際

展覽中心 

上海國際非織造材料展覽會 

SINCE2025 

組團參展 貿易署補助 

12 19 (五) 地點未定 第 16屆第 11次理監事聯席會議  參觀工廠 

 


